ACEROS DONDISH S.A. DE C.V.
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) ‘CERTIFICADO DE CALIDAD
B =
CLIENTE: TWo. DE PEDIDO: . 15687 (1;) ORDEN DEL CLIENTE: 29928 (1) [No. O CERTIFICADO:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.S.A.DEC.V. AHM10122019-B368886B
MATERIAL: r |No. DE PARTE: T2z (1) T-16 (2) ADSA: 60372 (1] 60854 (2 —IFECHA: =
SAE 1008 FRIO (1,2) 23/06/2020
No. | ANCHO. TARGO ESPESOR DUREZA E—
TEM| ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO | OBTENIDO c Mn 2 s Si RE
1 36" 36 116" ROLLO ROLLO 0.029" +/-0.003" 0.020" , 0.082 0.330 0.017 0.012 0.019 493437
2 36" 36 116" ROLLO ROLLO 0.059" +/-0.003" 0.059" * 0.085 0.320 0.009 0.006 0.006 201372
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ELABORO: RICARDO CANO TRIANA b._le.mQ". ING. SAUL SALDANA VELASCO / =
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